
ALTO TREVIGIANO SERVIZI SPA 
IL DIRETTORE 

Ing. Roberto Durigon 

Alto Trevigiano Servizi  Spa  
via Sc'hbvorlesca fl)rlula, 86 - 3104/1 M01'\I I LBELLUVA 0V) V) 
T 1. 0423 2928  -lax  0423 '02929 - C.F./P. IVA 04163490263 
REA n.:328089 - Copitole Sociale Euro 2.792.6 31,00 ALTO TREVIGIANO SERVIZI 

SOCIETÀ A PARTECIPAZIONE PUBBLICA 

Avviso di avvio di procedura negoziata sotto soglia ai sensi dei D.L. 7612020 convertito nella L. 
120/2020 art. 1 comma 2 lettera b) per 

REALIZZAZIONE DI FOGNATURA NERA IN ATTRAVERSAMENTO DEL FIUME SILE E DELLA LINEA 
FERROVIARIA TREVISO-UDINE A RIDOSSO DI PONTE DELLA GOBBA IN COMUNE DI TREVISO  

CUP:  E42E22000450005 - CIG 93358982CO 

Determina indizione gara dell'Amministratore Delegato di ATS S. p. a. n. 141 del 21.06.2022 

Numero RDO rfq_4700 di procedura mediante piattaforma "Viveracqua  Procurement"  

Base d'asta: € 1.852.117,90 di cui € 91.486,77 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

Tipologia di procedura: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. d) del D.Lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii. e art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 coordinato con la legge di conversione n. 120/2020; 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

Termini: l'offerta dovrà essere trasmessa  on line,  tramite piattaforma Viveracqua  Procurement  
https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/web/iogin.htmi  entro e non oltre il termine indicato nella 
lettera d'invito. 

Operatori economici invitati: gli operatori economici qualificati in categoria e classifica idonee (OS35) 
all'Albo Fornitori Viveracqua. 

Montebelluna, li 22.07.2022 

aZ1C'.IlCia(b)at5-p(]c.it 

I: 	ATS App 

tAlk WWW.dltotreviglalloSPl.Vi"z-I.it 
i 

i 4. j 1 SOL - Sportello OriLine 
:rr 

Serv0b Clie:nli 
800.800.888 V 

Lull. Mar. lMer. Gio. 8.30/17.30 
Von. 830/12.00 

Sc ?Jno
ll

ozione quasli 
800.088.780 

attivo tutti i giorni 24 h Su 2.4 


	Page 1

